
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

116. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.10.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín,  
parkoviště v ul.  Starokolínská - zpracování projektové dokumentace, II. 
výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

5.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodu a kanalizace pro 
parc. č. 403 a 304/49, Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

6.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizačního potrubí pro 
Metrans DYKO Rail Repair Shop s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

7.

Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti  v ulici  Rimavské 
Soboty
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

8.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 1924/1 
v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

9.
Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 06.09.2017
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

10.
Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 13.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11. Návrh na personální změnu v kulturní komisi Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 3



12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské 
divadlo Mladá Boleslav na divadelní hru "L. Smrčková, P. Khek: Deburau"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Jeronýmova - 
vybudování prostor pro výuku tělesné výchovy"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "MŠ Masarykova, Kolín II - oprava sociálního 
zařízení personálu"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "MŠ Masarykova, Kolín II - oprava oplocení"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na "služby související  s nahrávkou CD Městské hudby Františka 
Kmocha"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na zrušení usnesení č. 3844/113/RM/2017 na schválení smlouvy o dílo 
na stavební práce "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových 
výtahů v bytovém domě č.  p.  642, 643, 644 v ul.  Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Rekonstrukce sociálního zařízení v 
objektu "Zámecká" č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
přízemí v bytovém domě č. p.  45, ul.  Tovární, Kolín V"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.04.2017 na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dílo "Stavební úprava vnitřních prostor 
sloužících k podnikání v objektu Rimavské Soboty 923, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul.  
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/5, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Stránka 2 z 3



Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení a dobu určitou 6 měsíců s možností  prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Žádost Správy veřejných pohřebišť o schválení postupu při uznávání 
vyplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.09.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
oslovení společnosti  VERA spol. s r.o., Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

31. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


